Referadele comisiunilor. 9. Defigerea lo
cului pentru proxima adunare generală. 10.
Propuneri. 11. Alegerea funcţionarilor şi a
comitetului Reuniunei pe a. 1901/2. 12. Ale
gerea comisiunei pentru autenticarea proto
colului. 13. Incheerea adunărei.

Bocşa-montană, din şedinţa comitetului,
ţinută la 11/24 August 1901

Patriciu Drăgălină l oan Marcu
preşedinte. notar general.

Pentru primirea, încortelarea şi distra
gerea participanţilor s’a stabilit următoriul
program al comitetului locai din Făget:

c.
la 2 őre d. a.

Preţul de strigare e 6100 cor., dela
care licitanţii au a depune vadiu de 10%.

Planul, preliminariul de spese şi condi-
ţiunile de licitare se pot vedé ori-când la ofi
ciul parochial din Orda de sus.

S e b e ş , 30 August (12 Septembre) 1901.
Sergiu medean

protopresbiter.

Nr. 424/1901 [198] 2—3

Concurs rep e ţit
Pentru întregirea parochiei de clasa

a IlI-a Prihodişte cu filia Tătăreşti, se
escrie concurs nou cu termin de 30
zile dela prima publicare în „Telegra
ful Român“.

Emolumentele sunt cele fasionate
în cóla B.